

De finansierande myndigheterna

Aktiviteter

De handlingar som genomförs, såsom insatser, arbetspaket, utlysningar eller liknande som bidrar till önskade resultat och utfall.

Styrning (governance)

Hur vi etablerar former för interaktion med programkontoren utifrån myndigheternas förutsättningar

Uppföljning, utvärdering och analys

Hur vi tillgodoser ett informations- och kunskapsbehov om verksamheten och vad den leder till

Kompetens- och verksamhetsutveckling

Hur vi utvecklar och använder kontinuerligt lärande för måluppfyllelse

Datainsamling

Hur vi säkerställer former för likvärdig data-insamling mellan myndigheterna samt samlar in användbara data

Beredning och handläggning

Hur vi bereder och fattar beslut samt ger vägledning och stöd

Dialog och kommunikation

Hur vi etablerar former för dialog med programkontoren och relevanta aktörer. Ändamålsenlig kommunikation

Policy

Hur vi använder resultat för att utforma, driva och implementera framtida villkor och regler

Resultat

De omedelbara resultat aktiviteterna levererar, som kan observeras vid slutet av aktiviteten.

Gemensam plan för att hantera en komplex samhällsutmaning

Tydliga och mätbara mål och ambitioner

Brett engagemang av aktörer från olika sektorer

Administrativt och finansiellt stöd samt legitimitet

Ändamålsenliga former för koordinering, styrning (governance) och mobilisering för att uppnå missions

Mellan programkontor

Mellan programkontor och för programmen relevanta externa aktörer

Mellan programkontor och finansierande myndigheter

Mellan finansierande myndigheter och andra myndigheter inkl. regeringskansliet

Väl avvägd och relevant policymix för att förverkliga missions

Kontinuerlig uppföljning och värdering av potential och resultat

Utfall

De förändringar eller den nytta som utgår från resultaten. Detta handlar om systemets förmåga att skapa effekt.

Ökad kännedom och förståelse om komplexa samhällsutmaningar

Utvecklade metoder, arbetssätt och processer anpassade för systemutveckling

Mer resurser och större engagemang nationellt och internationellt för att uppnå missions

Förflyttad kunskaps- och forskningsfront

Ändamålsenliga metoder, arbetssätt och processer som ger effekt

Behov och effekt är integrerade

Effekt

De långsiktiga och större förändringar som satsningen bidrar till.

Programkontorens missions utgör en tydlig och långsiktig riktning för programmen i sin helhet

Impact Innovation har accelererat hållbar omställning för global konkurrenskraft och samhällsnytta inom områdena:

God och jämlik hälsa

Attraktiva och välfungerande samhällen

Produktion, konsumtion och värdekedjor inom planetens gränser